114-2校級自評執行委員會議會議紀錄

時 間：114年 10月 9日下午 2:00（會簽時間下午 1:00-3:00）

地 點：電子會簽

主 席：盧秋玲副校長（召集人）

委 員：謝建興教務長、劉宜君學務長、李伯謙總務長、魏毓宏研發長、王任瓚資訊長、

梁韵嘉國際長、孫一明院長、林榮彬院長、黃敏萍院長、李俊豪院長、

陳敦裕院長、陳芸院長、簡志青主任、吳和生主任秘書、沈仰斌主任、

謝美玉主任、楊博智主任

列席主管：人社學院/系所–洪士惠主任、陳勁甫主任

醫護學院/系所-邱彥霖主任

列席同仁：醫護學院/系所-劉亭妤秘書

人社學院/系所–洪毓華秘書、范如君女士、方詩晴秘書

記 錄：秘書室林咸思

議 程：

壹、 報告案

一、本期(113-115)系所評鑑「訪評專員」推薦名單異動報告案

※決定：備查。

貳、 討論案

一、本期(113-115)系所評鑑「外部評鑑委員」新增推薦名單討論案

※決議：照案通過。

參、 臨時動議：無

肆、 散 會(3:00)

https://docs.google.com/document/d/1FuoJAtI8Rb1ysX3bVxA2LBftXIHrucDW/edit?usp=drive_link&ouid=100172718474474543349&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/drive/folders/1VXDhJV8b-pb2uu00mqNZfaQBFUxWagu_?usp=drive_link